证券代码：000975                        证券简称：银泰资源                 公告编号：2018-072

 1

银泰资源股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东持股信息的公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

银泰资源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 10 月 12 日召开的公

司第七届董事会第六次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份的预

案》，该预案尚需提交 2018 年 10 月 29 日召开的公司 2018 年第二次临时股东大

会审议，本次股东大会的股权登记日为 2018 年 10 月 23 日。《关于以集中竞价交

易方式回购股份的预案》（公告编号 2018-064）于 2018 年 10 月 13 日披露于《中

国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

根据《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》及《深圳证

券交易所上市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》的规定，现将公司董事会

公告回购股份决议前一个交易日及召开股东大会的股权登记日登记在册的前 10

名股东的名称及持股数量、比例的情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2018 年 10 月 12 日）前

十名股东持股情况

序号 证券账户名称 持股数量（股） 持股比例

1 王水 312,138,102 15.74%

2 中国银泰投资有限公司 286,472,107 14.44%

3 程少良 147,535,745 7.44%

4 沈国军 123,792,327 6.24%

5 上海澜聚企业管理中心（有限合伙） 87,281,795 4.40%

6 上海趵虎投资管理中心（有限合伙） 69,825,435 3.52%

7 侯仁峰 64,485,077 3.25%

8 上海温悟企业管理中心（有限合伙） 46,550,289 2.35%

9 上海巢盟企业管理中心（有限合伙） 42,244,388 2.13%

10 共青城润达投资管理合伙企业（有限合伙） 41,895,262 2.11%

二、2018 年第二次临时股东大会股权登记日（即 2018 年 10 月 23 日）前

证券代码：000975                        证券简称：银泰资源                 公告编号：2018-072

 2

十名股东持股情况

序号 证券账户名称 持股数量（股） 持股比例

1 王水 312,138,102 15.74%

2 中国银泰投资有限公司 286,472,107 14.44%

3 程少良 147,535,745 7.44%

4 沈国军 123,792,327 6.24%

5 上海澜聚企业管理中心（有限合伙） 87,281,795 4.40%

6 上海趵虎投资管理中心（有限合伙） 69,825,435 3.52%

7 侯仁峰 64,485,077 3.25%

8 上海温悟企业管理中心（有限合伙） 46,550,289 2.35%

9 上海巢盟企业管理中心（有限合伙） 42,244,388 2.13%

10 共青城润达投资管理合伙企业（有限合伙） 41,895,262 2.11%

特此公告。

    银泰资源股份有限公司董事会

 二〇一八年十月二十五日

	一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2018年10月12日）前十名股东持股情况
	二、2018 年第二次临时股东大会股权登记日（即 2018 年10月23日）前十名股东持股情况